SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación Anexo 6 de la Circular No. 45

FMRT-COPACO-IMP

MINUTA

Unidad territorial:	DE LA REUNION DE INS PARTICIPA LOS OLIVOS (U. HAB)	ACIÓN COMUN	DE LA COMI	SIÓN DE	
Clave: 03-077	Dirección Distrital: 30	Demarcac	ión territorial	: Coyoacái	1
Farticipación Ciudada	se elabora con fundamento ana de la Ciudad de México epresentación previstos en la	o. 22. 23 v 36 de	Reglamento	para el funci	ionamiento interno
Número de reunión	: Primera		Ordinaria	Extrac	ordinaria X
Lugar: Salón de	eventos Los Olivos (U Hab		uniones extraordin	arias no se desar	rrollan asuntos generales.
Fecha de la reunión	1: 24 de mayo 2022	Hora de inicio:	16:00	Hora de ter	mino: 16:45
La reunión inició er	n: X Primera convoc	catoria	Segu	nda convoc	atoria
Reunión cancelada	por:				
	Lista lo indicado en el artículo 88 de la Ley deberá contar con por lo m las personas integrantes	nenos la mitad más uno	dana de la Cludad	de México, para	su realización, la reunión
1. E15A C	ARMINA AMI	uchasted	SUE XI	AUDRRE	TE
2. MARIA	DE LOURDES.	MORSIES	CAO		
3. LOSE PA	ULINO MIRANDO	MADITIA	UEZ		
1. Julio C	ESAR MIRDI	UDA 61	RCIA		
•					
lúmero de integrant	es presentes: 04/ Mu	ujeres: 2	Hombres:	2	Otro:
	Lectura y aprol	bación del ord	len del día		

Importante:

No Por unanimidad X Por mayoría de votos: A favor

Aprobada

X Sí

En contra

FMRT-COPACO-IMP

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Loctura y aprobación de la Minute de la vermión enterior
Lectura y aprobación de la Minuta de la reunión anterior
Aprobada Si No Por unanimidad Por mayoría de votos: A favor En contra
Asuntos
1. Presentación y aprobación del orden del día.
Observaciones de la deliberación
Se dio lectura al orden del día.
Acuerdos
Se aprobó el orden del día.
Observaciones de la deliberación Derivado de la realización del procedimiento de insaculación de la persona representante de la COPACO
queda como insaculada la C. JULO CESAR HIRANDA GARCIA cuyo cargo será del 1 de junio de 2022 al 31 de mayo de 2023.
Acuerdos
La C. Julio CESAR MIRONDA 6 BRCIA queda como representante de la COPACO.
3. Designación y/o insaculación de hasta dos personas integrantes que la auxiliarán en la realización de los trabajos al interior de la COPACO.
Observaciones de la deliberación

Importante:

Por acuerdo de las integrantes de la COPACO, se designaron a las personas que auxiliarán en los trabajos

al interior de la COPACO.

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 6 de la Circular No. 45

EMRT-COPACO-IMP

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Acuerdos

Se designa como auxiliares a C. MARIA DE LOURDES MORALES CAQ C.ELSA CARMINA AMUCHASTEGUE NAVARRETE

Fecha de elaboración de la 24 de mayo Elaboró:
minuta:

TOSE PAULINO HIR AUGA HARTÍNEZ

Habiendo tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la presente MINUTA que consta de 3 fojas útiles, se da por concluida en la fecha de su elaboración y se suscribe por todas las personas integrantes presentes en 1 copias originales, al margen derecho y al calce.

Nombre completo

1. ELSA CARMINA A MUCHASTEGUE NISUBLATE

2. MBRIA DE LODRATS MORALES CAO

3. TOSE PAULIND MINDURA MARTÍNEZ

4. JULIO CESAR MINDURA GORGA.

Eliminado: firma autógrafa.
Fundamento legal: artículo 186,
párrafo primero, de la Ley de
Transparencia, Acceso a la
Información Pública y Rendición de
Cuentas de la Ciudad de México,
así como el artículo 3, fracción IX,
de la Ley de Protección de Datos
Personales en Posesión de Sujetos
Obligados de la Ciudad de México,
al tratarse de un dato personal.